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صنعت کرمان در جنگ تحمیلی سوم تعطیل نشد؛ جبران خلا فولاد کشور توسط واحدهای تولیدی استان
استاندار کرمان با اشاره به جنگ تحمیلی سوم گفت: اجازه ندادیم صنعت در کرمان تعطیل شود و واحدهای تولیدی استان امروز بخشی از خلأ کشور در

<;br&#47;><br&#47>.حوزه فولاد را جبران میکنند

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی معدن پیشرو؛ محمدعلی طالبی ۱۶ اردیبهشت در گفتوگوی رسانهای به مناسبت سالگرد سفر رهبر معظم انقلاب به استان
کرمان در سال ۱۳۸۴ اظهار کرد: طولانیترین سفر استانی رهبر شهید، سفر ۹ روزه به استان کرمان بود و رویکرد اصلی این سفر، محرومیتزدایی و توجه

ویژه به توسعه مناطق کمتر برخوردار استان بود.

وی با اشاره به مصوبات این سفر افزود: در حوزه آبرسانی روستایی، ساخت خانههای بهداشت، توسعه مدارس در شهرها و روستاها و احداث واحدهای
مسکونی برای محرومان، اقدامات گستردهای آغاز شد که تأثیر مستقیم در کاهش شکاف توسعهای مناطق مختلف استان، بهویژه جنوب و شرق کرمان

داشت.

طالبی ادامه داد: این نگاه موجب شد توجه ملی به محرومیتزدایی در استان کرمان افزایش یابد و نهادهای بزرگی همچون بنیاد مستضعفان در برخی
شهرستانهای استان فعالیتهای گستردهای را آغاز کنند.

وی با بیان اینکه این رویکرد طی دو دهه گذشته ادامه یافته است، گفت: در دولت چهاردهم نیز برنامههای مهمی در حوزههای صنعت، معدن،
کشاورزی و گردشگری در استان کرمان آغاز شده که ظرفیتهای جدیدی برای توسعه استان ایجاد کرده است.

استاندار کرمان با تأکید بر اهمیت تولید در استان تصریح کرد: بنگاههای اقتصادی کرمان در حوزههایی مانند مس و فولاد، نقش ملی در تأمین ارز کشور
دارند و در جریان تهدیدات اخیر علیه برخی واحدهای صنعتی، با تدابیر اتخاذشده و تقویت اقدامات پدافندی، از تعطیلی صنایع استان جلوگیری شد.

وی افزود: واحدهای تولیدی کرمان اکنون در تأمین نیاز کشور، بهویژه در صنعت فولاد و تولید ورق، بخشی از کمبودهای ایجاد شده را جبران میکنند.

طالبی با اشاره به توسعه زیرساختهای استان گفت: پس از سفر رهبر معظم انقلاب، توجه ویژه به کرمان موجب ایجاد ظرفیتهای گستردهای برای
توسعه شد و امروز استان کرمان در کانون توجه سرمایهگذاری کشور قرار گرفته است.

وی بیان کرد: سال گذشته با ایجاد مرکز خدمات سرمایهگذاری در استان و مرکز توسعه سرمایهگذاری در تهران، کرمان با رشد ۴۰ درصدی سرمایهگذاری
داخلی مواجه شد و در جذب سرمایهگذاری خارجی نیز رتبه نخست کشور را به دست آورد.

استاندار کرمان اظهار کرد: حدود سه میلیارد دلار طرح مصوب سرمایهگذاری خارجی در حوزههای مختلف برای استان ثبت شده و این موضوع جایگاه
کرمان را در امنیت سرمایهگذاری کشور تثبیت کرده است.

وی همچنین گفت: در حوزه انرژی خورشیدی، کرمان بالاترین میزان صدور مجوز در کشور را دارد و از نظر نیروگاههای خورشیدی به بهرهبرداریرسیده نیز
در رتبه سوم کشور قرار گرفته است.

طالبی با اشاره به ظرفیتهای معدنی استان افزود: تکمیل زنجیره تولید در معادن، توسعه صنایع پاییندستی، فعالسازی ظرفیتهای معدنی جنوب
استان و بهرهبرداری از ذخایری مانند کروم و تیتانیوم، از محورهای اصلی توسعه اقتصادی کرمان است.

وی ادامه داد: توسعه صنایع کوچک و متوسط، کشاورزی هوشمند، گسترش گلخانهها و توسعه صنعت گردشگری نیز در دستور کار قرار گرفته و این
اقدامات سهم استان در تولید ناخالص داخلی کشور را افزایش خواهد داد.

استاندار کرمان با اشاره به شاخصهای اقتصادی استان گفت: کاهش نرخ بیکاری و بهبود جایگاه استان در نرخ تورم، از آثار برنامههای توسعهای در
کرمان است.

وی در پایان با اشاره به نقش مردم استان در عرصه ملی اظهار کرد: کرمان همچنان با تاسی از روح شهیدان، بهویژه سردار حاج قاسم سلیمانی سلیمانی،
در دفاع از میهن، تقویت وحدت ملی و تحقق اقتصاد مقاومتی در سایه امنیت ملی، نقش پیشتاز خود را در کشور ادامه میدهد.


